tempos, entre a CVM e a Associação Brasileira das Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais (“ANBIMA” e “Convênio CVM-ANBIMA”, 

respectivamente), nos termos do artigo 26, inciso VI, c, da Resolução CVM 160, destinada a investidores em gerais, de 45.500.000 (quarenta 

e cinco milhões e quinhentas mil) cotas da classe única do Fundo, todas nominativas e escriturais (“Cotas”, bem como “Classe” e “Oferta”, 

respectivamente), sem considerar as Cotas Adicionais (conforme definido no Prospecto Definitivo), com preço unitário de emissão de R$ 10,00 

(dez reais) por Cota, perfazendo o montante (“Montante Inicial da Oferta”) de, inicialmente: